ЮРЬЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	05.07.2019
	№
	119

	с. Юрьево

		 О внесении изменений в решение Юрьевской сельской Думы от   16.01.2012 №177 «Об утверждении Положения о собраниях и конференции граждан в Юрьевском сельском поселении Котельничского района Кировской области»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Юрьевского сельского поселения Котельничского района  Кировской  области, Юрьевская сельская Дума Котельничского  района  Кировской  области  РЕШИЛА:
1. Внести в решение Юрьевской сельской Думы от 16.01.2012 № 177 «Об утверждении Положения о собраниях и конференции граждан в Юрьевском сельском поселении Котельничского района Кировской области» следующие изменения:
в пункте 1 статьи 9 слова «не менее 50%» заменить словами «не менее 25%»;
в пункте 2 статьи 9 слова «менее 50%» заменить словами «менее 25%».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления Юрьевского сельского поселения, обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района Кировской области в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Юрьевского сельского поселения                                                         А.Н. Береснев

«05» июля 2019 г.